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Full Product Name

Tiptree Savoury Collection Box

Ingredients, with allergens in bold

Hot Gooseberry Chutney Sugar,
Gooseberries (25%), Wine Vinegar, Red
Currants, Spices, Salt, Gelling

Agent: Citrus Pectin.

Tiptree Chutney Sugar, Apples, Wine
Vinegar, Raisins, Plums, Onions, Salt,
Spices,

Gelling Agent: Citrus Pectin, Lemon QOil
Hot Mango Chutney Mangoes (44%),
Sugar, Vinegar, Salt, Ginger, Chillies,
Garlic, Onion

Powder

Onion Relish Onions (29%), Sugar,
Tomatoes, Wine Vinegar, Oranges,
Raisins, Salt,

Gelling Agent: Citrus Pectin; Lemon Juice,
Spices, Acidity Regulator:

Citric Acid

English Wholegrain

Mustard

Water, Mustard (38%), Wine Vinegar,
Sugar, Salt, Spices (Chilli

Powder, Ground Ginger, Ground
Cinnamon, Ground Clove)

Tomato Chutney Tomatoes (75%), Sugar,
Wine Vinegar, Spices, Acidity Regulator:
Citric Acid

May contain statements

Net Quantity in grams 228g

Country of Origin Uk

Storage instructions Cool & Dry
Manufacturer's name and address Wilkin & Sons Ltd.

Brook Road, Tiptree, CO5 ORF

Suitable for vegetarians
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Suitable for vegans




Suitable for nut allergy sufferers

Suitable for gluten allergy sufferers

Suitable for wheat allergy sufferers

Suitable for egg allergy sufferers

Suitable for dairy allergy sufferers

Suitable for soya allergy sufferers

Suitable for crustacean allergy sufferers

Suitable for mollusc allergy sufferers

Suitable for celery allergy sufferers

Suitable for lupin allergy sufferers

Suitable for mustard allergy sufferers

Suitable for peanut allergy sufferers

Suitable for sesame allergy sufferers

Suitable for sulphur dioxide allergy
sufferers
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Suitable for sulphite allergy sufferers
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Suitable for tree nut allergy sufferers
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Free from alcohol If no, % and name

No See ingredients

Free from artificial colours if no, list
numbers

y

Free from artificial flavours, if no, list
them

y
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